

ted

hi - 110008.

group.co.in

on 47 of the
Disclosure
the Board of
2024, inter-
financial results

website at
listed Stock

23, 2024 to
of Code of
s securities
ons, 2015.

N LIMITED
Sd/-
CHADHA)
Secretary

मिटेड

रस सिनेमा,
सी-110019
625079108
LC008699

त प्रवर्तन
के नियम

ना

दी जाती

मौलिक

अधिकारी

श्री मुकेश

श्री रूप

सार्वजनिक सूचना

[दिवाला एवं शोधन अक्षमता संहिता, 2016 की धारा 102 की उपधारा (1) के अंतर्गत]

श्री अमित कत्याल के लेनदारों के ध्यानार्थ

प्रासंगिक विवरण

1.	व्यक्ति/व्यक्तिगत गारंटर का नाम	श्री अमित कत्याल
2.	पिता का नाम	श्री ओ.पी. कत्याल
3.	व्यक्ति / व्यक्तिगत गारंटर का पता	मकान नं. सी-654, न्यू फ्रेंड्स कॉलोनी, नई दिल्ली-110065
4.	आईबीसी की धारा 95 के अंतर्गत दिवालियेपन समाधान आवेदन की तिथि (वह तिथि जिससे अंतरिम स्थगन प्रारंभ होता है)	28 जुलाई 2021
5.	व्यक्तिगत गारंटर के विरुद्ध दिवालियापन समाधान आरंभ करने के आदेश का विवरण	एनसीएलटी पीठ-3, नई दिल्ली ने 19.07.2024 को सीपी संख्या (आईबी)-536(एनडी)2021 में व्यक्तिगत गारंटर के खिलाफ दिवालियापन समाधान शुरू करने के लिए आदेश पारित किया।
6.	समाधान प्रोफेशनल के रूप में कार्य करने वाले दिवाला पेशेवर का नाम और पंजीकरण संख्या	अजय कुमार जैन पंजीकरण सं: IBBI/IPA-002/IP-N00415/2017-2018/11188
7.	समाधान प्रोफेशनल का पता और ई-मेल, जैसा कि बोर्ड के पास पंजीकृत है	ई-15/209, सैक्टर-8, रोहिणी, दिल्ली-110085 ईमेल : ajayjain721@gmail.com
8.	समाधान प्रोफेशनल के साथ पत्राचार के लिए उपयोग किया जाने वाला पता और ई-मेल	ई-15/209, सैक्टर-8, रोहिणी, दिल्ली-110085 ईमेल : ajayjain721@gmail.com
9.	दावे जमा करने की अंतिम तिथि	14 अगस्त 2024
10.	क) प्रासंगिक दावा प्रपत्र यहां उपलब्ध हैं ख) अधिकृत प्रतिनिधियों का विवरण यहां उपलब्ध है	क) वैब लिंक : https://www.ibbi.gov.in/home/downloads ख) लागू नहीं

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि माननीय राष्ट्रीय कंपनी कानून न्यायाधिकरण (एनसीएलटी), नई दिल्ली पीठ-III ने 19.07.2024 को श्री अमित कत्याल की व्यक्तिगत दिवालियापन समाधान प्रक्रिया शुरू करने का आदेश दिया है।

श्री अमित कत्याल के लेनदारों से अनुरोध है कि वे प्रविष्टि संख्या 8 के सामने उल्लिखित पते पर रिजॉल्यूशन प्रोफेशनल को 14.08.2024 को या उससे पहले अपने दावे सबूत के साथ प्रस्तुत करें।

लेनदार व्यक्तिगत रूप से, डाक द्वारा या इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से सबूत के साथ दावे प्रस्तुत कर सकते हैं।

हस्ता/-

श्री अजय कुमार जैन

समाधान प्रोफेशनल

दिनांक : 24.07.2024

पंजीकरण संख्या : IBBI/IPA-002/IP-N00415/2017-2018/1118

स्थान : नई दिल्ली

एएफए : 18 अक्टूबर, 2024 तक वैध

to the above address, so as to reach the
Chief Manager (Materials)

PUBLIC NOTICE

[Under Sub-Section (1) of Section 102 of the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016]

FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF SHRI AMIT KATYAL

RELEVANT PARTICULARS

1.	Name of the Individual / Personal Guarantor	Shri Amit Katyal
2.	Father Name	Shri O.P. Katyal
3.	Address of the Individual / Personal Guarantor	House No. C-654, New Friends Colony, New Delhi-110065
4.	Date of Insolvency Resolution Application made u/s 95 of IBC (The date from which interim moratorium commences)	28/07/2021
5.	Details of order commencing the insolvency resolution against the Personal Guarantor	NCLT Bench-3, New Delhi passed the Order on 19.07.2024 in CP No. (IB)-536(ND)2021 for commencement of insolvency resolution against the personal guarantor.
6.	Name and registration number of the Insolvency Professional acting as Resolution Professional	Ajay Kumar Jain Regn. No.: IBBI/IPA-002/IP-N00415/2017-2018/11188
7.	Address and e-mail of the Resolution Professional, as registered with the Board	E-15/209, Sector-8, Rohini, Delhi-110085 Email: ajayjain721@gmail.com
8.	Address and e-mail to be used for correspondence with the Resolution Professional	E-15/209, Sector-8, Rohini, Delhi-110085 Email: ajayjain721@gmail.com
9.	Last date for submission of claims	14/08/2024
10.	a) Relevant claim Forms are available at b) Details of authorized representatives are available at	a) Web Link: https://www.ibbi.gov.in/home/downloads b) Not Applicable

Notice is hereby given that Hon'ble National Company Law Tribunal (NCLT), New Delhi Bench-III, ordered the commencement of Individual Insolvency Resolution Process of **Shri Amit Katyal** on **19.07.2024**.

The creditors of **Shri Amit Katyal** are hereby called upon to submit their claims with proof on or before **14.08.2024** to the Resolution Professional at the address mentioned against entry No. 8.

The creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

Sd/-

Mr. Ajay Kumar Jain
Resolution Professional

Date : 24.07.2024

Place : New Delhi

Regn. No.: IBBI/IPA-002/IP-N00415/2017-2018/1118

Validity of AFA: 18.10.2024